О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2017 № 8                               «Об утверждении персонального состава Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы шестого созыва»

В соответствии со статьей 14 Регламента Псковской городской Думы и заявлением депутата Псковской городской Думы шестого созыва Пасман Т.Б., направленным Главе города Пскова,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА
[bookmark: _GoBack]1. Внести в персональный состав Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы шестого созыва, утвержденный решением Псковской городской Думы от 29.09.2017 № 8, следующие изменения:
1) включить в состав Комитета по социальным вопросам, молодежной политике и туризму Псковской городской Думы депутата Пасман Татьяну Борисовну, единый избирательный округ;
2) включить в состав Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Псковской городской Думы депутата Пасман Татьяну Борисовну, единый избирательный округ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова	           						Е.А. Полонская